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DAS 1 DAS 2 DAS 3 DAS 4 DAS 5 DASS FG 1 FG 2 FG 3 FG 4 FG 5

2º Gabinete da Presidência 1100205 3 1 11 12 0 1 0 3 0 0 0 3 0 2

2º Gabinete da SGE 1100205 0 0 4 1 2 0 0 1 0 0 1 1 0 0

2º Secretaria Especial de Auditoria Interna e Controle 1100205 3 0 0 0 1 1 1 2 1 0 0 1 0 17

2º Secretaria Especial de Planejamento, Orçamento e Gestão Estratégica 1100205 4 0 1 4 5 2 0 3 1 0 0 1 0 15

2º Secretaria de Gestão de Pessoas 1100205 30 3 1 1 4 1 3 4 1 0 0 8 1 19

2º Secretaria Administrativa 1100205 48 1 2 3 14 15 3 4 1 1 3 24 52 25

2º Conselho Magistratura 1100205 4 0 0 0 0 4 0 1 0 0 1 1 4 1

2º Coordenadoria das Receitas do FUJU 1100205 2 0 0 0 1 1 3 1 0 0 0 1 0 7

2º Assessoria de Bombeiro Militar 1100205 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2º Assessoria Jurídica 1100205 1 0 1 1 0 1 3 0 0 0 0 0 1 2

2º Assessoria Militar 1100205 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2º Coordenadoria da Infância e Juventude/PR/TJRO 1100205 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

2º Coordenadoria de Cerimonial 1100205 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

2º Coordenadoria de Comunicação Social 1100205 4 0 5 1 1 3 1 0 0 0 0 1 0 0

2º Coordenadoria de Inteligência e Contrainteligência 1100205 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0

2º Coordenadoria de Segurança Patrimonial e Humana 1100205 24 0 2 0 0 1 0 1 0 0 0 9 0 0

2º Escritório de Inovação/GabPre 1100205 1 0 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0

2º Núcleo de Gerenciamento de Precedentes/PR/TJRO 1100205 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2º Ouvidoria Geral/PR/TJRO 1100205 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

2º Seção de Engenharia Mecânica/Diprof/DEA/SA 1100205 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

2º Seção de Imprensa e Divulgação 1100205 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

2º Gabinete da Secretaria Judiciária do 2ºGrau 1100205 5 0 3 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 1

2º Núcleo de Análise de Dados Processuais do 2º Grau/SJ 1100205 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2

2º Núcleo de Apoio ao Usuário do 2º Grau/SJ 1100205 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 3 1 0

1º Corregedoria Geral Justiça 1100205 3 1 3 11 2 9 1 6 1 0 0 3 0 8

1º Núcleo de Segurança da Comarca de Espigão d' Oeste/RO 1100098 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

1º Núcleo de Segurança da Comarca de Guajará-Mirim/RO 1100106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

1º Núcleo de Segurança da Comarca de Jaru/RO 1100114 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

1º Núcleo de Segurança da Comarca de Ji-Paraná/RO 1100122 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

1º Núcleo de Segurança da Comarca de Machadinho d' Oeste/RO 1100130 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

1º Núcleo de Segurança da Comarca de Nova Brasilândia d' Oeste/RO 1101401 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

1º Núcleo de Segurança da Comarca de Ouro do Preto/RO 1100155 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

1º Núcleo de Segurança da Comarca de Pimenta Bueno/RO 1100189 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

1º Núcleo de Segurança da Comarca de Presidente Médici/RO 1100254 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

1º Núcleo de Segurança da Comarca de Rolim de Moura/RO 1100288 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

1º Núcleo de Segurança da Comarca de Santa Luzia d'Oeste/RO 1100296 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

1º Núcleo de Segurança da Comarca de São Francisco do Guaporé/RO 1101492 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

1º Núcleo de Segurança da Comarca de São Miguel do Guaporé/RO 1100320 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

1º Núcleo de Segurança da Comarca de Vilhena/RO 1100304 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

1º Administração do Fórum Cível da Comarca de Porto Velho/RO 1100205 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
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1º Administração do Fórum Criminal da Comarca de Porto Velho/RO 1100205 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

1º Administração do Fórum da Comarca de Alta Floresta d'Oeste/RO 1100015 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

1º Administração do Fórum da Comarca de Alvorada d'Oeste/RO 1100346 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

1º Administração do Fórum da Comarca de Ariquemes/RO 1101401 5 0 0 1 0 4 0 0 0 0 0 0 7 0

1º Administração do Fórum da Comarca de Buritis/RO 1100452 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

1º Administração do Fórum da Comarca de Cacoal/RO 1100049 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

1º Administração do Fórum da Comarca de Cerejeiras/RO 1100056 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

1º Administração do Fórum da Comarca de Colorado do Oeste/RO 1100064 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

1º Administração do Fórum da Comarca de Costa Marques/RO 1100080 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

1º Administração do Fórum da Comarca de Espigão d'Oeste/RO 1100098 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

1º Administração do Fórum da Comarca de Guajará-Mirim/RO 1100106 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

1º Administração do Fórum da Comarca de Jaru/RO 1100114 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0

1º Administração do Fórum da Comarca de Ji-Paraná/RO 1100122 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

1º Administração do Fórum da Comarca de Machadinho d'Oeste/RO 1100130 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

1º Administração do Fórum da Comarca de Nova Brasilândia d'Oeste/RO 1101401 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

1º Administração do Fórum da Comarca de Ouro Preto do Oeste/RO 1100155 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

1º Administração do Fórum da Comarca de Pimenta Bueno/RO 1100189 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

1º Administração do Fórum da Comarca de Presidente Médici/RO 1100254 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

1º Administração do Fórum da Comarca de Rolim de Moura/RO 1100288 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

1º Administração do Fórum da Comarca de Santa Luzia d'Oeste/RO 1100296 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

1º Administração do Fórum da Comarca de São Francisco do Guaporé/RO 1100130 1 0 0 1 0 4 0 0 0 0 0 0 7 0

1º Administração do Fórum da Comarca de São Miguel do Guaporé/RO 1100320 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

1º Administração do Fórum da Comarca de Vilhena/RO 1100304 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

1º Administração do Fórum da Família da Comarca de Porto Velho/RO 1100205 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

1º Administração do Fórum do Juizado da Infância e da Juventude da Comarca de Porto Velho/RO1100205 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

1º Administração dos Juizados Especiais da Comarca de Porto Velho/RO 1100205 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

1º Núcleo de Segurança da Comarca de Alta Floresta d' Oeste/RO 1100015 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

1º Núcleo de Segurança da Comarca de Alvorado d' Oeste/RO 1100346 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

1º Núcleo de Segurança da Comarca de Ariquemes/RO 1100023 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

1º Núcleo de Segurança da Comarca de Buritis/RO 1100452 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

1º Núcleo de Segurança da Comarca de Cacoal/RO 1100049 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

1º Núcleo de Segurança da Comarca de Cerejeiras/RO 1100056 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

1º Núcleo de Segurança da Comarca de Colorado do Oeste/RO 1100064 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

1º Núcleo de Segurança da Comarca de Costa Marques/RO 1100080 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
Legenda: Observação

LR_Efet - Lotação Real dos Servidores Efetivos

LR_R - Lotação Real dos Servidores Requisitados

LR_SV - Lotação Real dos Servidores sem Vínculo

CC - Cargos em Comissão (DAS - Direção e Assessoramento Superior)

FC - Funções de Confiança (FG - Função Gratificada)

Grau - Grau de Jurisdição

Tipo - Tipo de Unidade Judiciária

Dsc_unidade - Descrição da Unidade Judiciária

UF - Unidade Federativa onde está localizada cada unidade judiciária

Munic - Código do Município (IBGE)

Estrutura Organizacional apresentada referente à 31/12/2016.


